
*8
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Лучегорск №

О внесении изменений в постановление администрации Пожарского 
муниципального округа Приморского края от 23 мая 2023 года № 551-па 

«Об утверждении муниципальной программы 
«Регулирование отношений по государственной и муниципальной 

собственности, управление муниципальным имуществом в Пожарском 
муниципальном округе на 2023-2027 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Пожарского муниципального округа 

Приморского края, руководствуясь постановлением администрации 

Пожарского муниципального округа Приморского края от 22 февраля 2023 

года № 177-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Пожарского муниципального округа Приморского 

края, формирования, реализации и проведения оценки эффективности 

реализации муниципальных программ Пожарского муниципального округа 

Приморского края», администрация Пожарского муниципального округа 

Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Регулирование отношений по 

государственной и муниципальной собственности, управление 



муниципальным имуществом в Пожарском муниципальном округе на 2023- 

2027 годы», утвержденную постановлением администрации Пожарского 

муниципального округа Приморского края от 23 мая 2023 года № 551-па 

(далее — Программа), следующие изменения:

1.1. Раздел «Объем средств бюджета на финансирование Программы» в 

Паспорте Программы изложить в следующей редакции:

«- общий объем бюджетных ассигнований бюджета на реализацию 

программы составляет 69 402 822,99 рублей, в том числе:

2023 год — 966 078,00, за счет средств бюджета Пожарского 

муниципального округа;

2024 год — 30 688 456,00 рублей, из них:

- за счет средств бюджета Пожарского муниципального округа — 

30 676 456,00 рублей;

- за счет средств бюджета Приморского края — 12 000,00 рублей;

2025 год — 36 950 288,99 рублей, из них:

- за счет средств бюджета Пожарского муниципального округа — 

36 931 037,72 рублей;

- за счет средств бюджета Приморского края — 19251,27 рублей;

2026 год — 399 000,00 рублей, за счет средств бюджета Пожарского 

муниципального округа;
2027 год — 399 000,00 рублей, за счет средств бюджета Пожарского 

муниципального округа.»

1.2. Абзац 1 раздела 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в 

следующей редакции:
«Общий объем финансирования программы составляет 69 402 822,99 

(шестьдесят девять миллионов четыреста две тысячи восемьсот двадцать два 

рублей 99 копеек) рублей, в том числе за счет средств бюджета Пожарского 

муниципального округа в размере 69 371 571,72 рублей; за счет средств 

бюджета Приморского края в размере 31 251,27 рублей.».
1.3. Приложение 1 к Программе изложить в редакции Приложения 1 к 

настоящему постановлению.



1.4. Приложение 2 к Программе изложить в редакции Приложения 2 к 

настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Пожарского муниципального округа 

обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Победа».

3. Отделу информационных технологий администрации Пожарского 

муниципального округа разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа 

Приморского края в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Пожарского муниципального 

округа.

Глава Пожарского муниципального округа/В.М. Козак



Приложение 1 
к постановлению администрации Пожарского муниципального округа Приморского края 

от 2025 года № -па
Приложение 

к муниципальной программе 
Пожарского муниципального округа 

«Регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности, управление 
муниципальным имуществом в Пожарском муниципальном округе на 2023-2027 годы», 

утвержденной постановлением администрации 
Пожарского муниципального округа Приморского края 

от 23 мая 2023 года_ № 551-па

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной Программы «Регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности, управление муниципальным имуществом в Пожарском 

муниципальном округе на 2023-2027 годы»

№ 
п/п

Наименование мероприятий программы

Ответ 
ственн 

ые 
испол 
нител 

и

Источники 
финансиро 

вания

Распределение финансирования по годам, руб.

2023 2024 2025 2026 2027
1 2 3 4 5 6 7 8

1
Выполнение кадастровых работ, изготовление по установленной форме 
технических планов и постановка на государственный кадастровый учет 
объектов недвижимости и земельных участков

473 697,00 1 162 456,00 7 649 510,00 150 000,00 250 000,00

2 Оказание услуг по предоставлению неисключительных прав на использование 
программного комплекса по управлению имуществом и земельными ресурсами

135 000,00 140 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00

3 Оказание услуг, по оценке рыночной стоимости имущества Пожарского 
муниципального округа.

139 375,00 24 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

4 Оказание услуг по предоставлению неисключительных прав на использование 
программного комплекса «Полигон Про: схема КПТ» 0,00 0,00 3 490,00 3 000,00 3 000,00

5 Разработка проектов по сносу объектов капитального строительства 
муниципального имущества

118 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Демонтаж нестационарных объектов (контейнеров), расположенных на 
территории Пожарского муниципального округа 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Поставка квадрокоптера 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

8 Ремонт муниципального здания, расположенного по адресу: Приморский край, 
Пожарский район, пгт Лучегорск, 1 мкр., д. 10. 0,00 29 350 000,00 28 614 000,00 0,00 0,00

9 Выполнение кадастровых работ в целях образования земельных участков в пгт 
Лучегорск с проведением топографо-геодезических работ 0,00 0,00 517 000,0 0,00 0,00

10

Выполнение кадастровых работ, изготовление по установленной форме 
технических планов и постановка на государственный кадастровый учет 
мелиоративных систем, расположенных на территории Пожарского 
муниципального округа

бюджет 
Приморског 
о края 
бюджет 
округа

0,00 12 000,00 19 251,27 0,00 0,00

0,00 0,00 1 037,72 0,00 0,00



Всего: 966 078,00 30 688 456,00 36 950 288,99 399 000,00 399 000,00

в том числе:

за счет средств Пожарского муниципального округа 966 078,00 30 676 456,00 36 931 037,72 399 000,00 399 000,00

за счет средств бюджета Приморского края 0 12 000,00 19 251,27 0 0



Приложение: 
к постановлению администрации Пожарского муниципального округ, 

Приморского кра: 
от 202S года № -п;

Приложение 
к муниципальной программе Пожарского муниципального округ; 

«Регулирование отношений по государственной i 
муниципальной собственности, управление 

муниципальным имуществом в Пожарском муниципальном округе 
на 2023-2027 годы», утвержденной постановлением администраци! 

Пожарского муниципального округа Приморского кра! 
от 23 мая 2023 года № 551-ш

Перечень мероприятий муниципальной Программы «Регулирование 
отношений по государственной и муниципальной собственности, управление 
муниципальным имуществом в Пожарском муниципальном округе на 2023- 

2027 годы», запланированных в 2025 году

№ 
п/п

Наименование мероприятий программы Стоимость

1 Выполнение кадастровых работ, изготовление по установленной форме 
технических планов и постановка на государственный кадастровый учет 
144 объектов недвижимости Пожарского муниципального округа:

7 200 000,00

Наименования 
объекта Адрес (местонахождения) Площадь кв.м

1.1. Жилой дом с. Верхний Перевал, ул. Больничная, д. 10/1 39,3
1.2. Жилой дом с. Верхний Перевал, ул. Больничная, д. 11-а 40,0
1.3. Жилой дом с. Верхний Перевал, ул. Речная, д. 2 54,7
1.4. Жилой дом с. Верхний Перевал, ул. Сплавная, д. 13 112,0
1.5. Жилой дом с. Верхний Перевал, ул. Сплавная, д. 18 84,0
1.6. Жилой дом с. Верхний Перевал, ул. Таежная, д. 6 62,7
1.7. Квартира Ns 1 с. Новостройка, ул. Заводская, д. 2 30,6
1.8. Квартиры Ns 30, 60 с. Новостройка, ул. Заводская, д. 9 105,7
1.9. Жилой дом с. Игнатьевка, ул. Ленинская, д. 2 60,9

1.10. Жилой дом с. Игнатьевка, ул. Ленинская, д. 17 60,9
1.11. Жилой дом с. Игнатьевка, ул. Ленинская, д. 25 61,0
1.12. Жилой дом с. Игнатьевка, ул. Ленинская, д. 43 68,0
1.13. Квартиры Ns № 

1,2,3,4,5,6,7,8 с. Игнатьевка, ул. Центральная, д. 1а 563,7

1.14. Жилой дом с. Игнатьевка, ул. Центральная, д. 6 48,0
1.15. Жилой дом с. Игнатьевка, ул. Центральная, д. 12 42,6
1.16. Жилой дом с. Игнатьевка, ул. Октябрьская, д. 1 87,0
1.17. Жилой дом с. Игнатьевка, ул. Пушкина, д.11 116,0
1.18. Жилой дом с. Игнатьевка, ул. Лермонтова, д. 12 48,0
1.19. Жилой дом с. Игнатьевка, ул. Советская, д. 21 42,0
1.20. Жилой дом с. Емельяновка, ул. Партизанская, д. 4 42,0
1.21. Жилой дом с. Емельяновка, ул. Партизанская, д. 7 42,0
1.22. Жилой дом с. Емельяновка, ул. Партизанская, д. 10 72,0
1.23. Жилой дом с. Емельяновка, ул. Партизанская, д.11 42,0
1.24. Жилой дом с. Емельяновка, ул. Партизанская, д.14 48,0
1.25. Жилой дом с. Емельяновка, ул. Партизанская, д.15 72,0
1.26. Жилой дом с. Емельяновка, ул. Партизанская, д.16 42,0
1.27. Жилой дом с. Емельяновка, ул. Партизанская, д.17 64,0
1.28. Жилой дом с. Емельяновка, ул. Партизанская, д. 20 42,0
1.29. Жилой дом с. Емельяновка, ул. Пограничная, д. 8 42,0
1.30. Жилой дом с. Ласточка, ул. Вокзальная, д.2 48,0



1.31. Жилой дом с. Ласточка, ул. Вокзальная, д.4 152,0
1.32. Жилой дом Железнодорожная станция Буйневич, ул. Вокзальная, д.2 149,0
1.33. Жилой дом с. Красный Яр, ул. Арсеньева, д. 3 42,0
1.34. Жилой дом с. Красный Яр, ул. Арсеньева, д. 4 63,0
1.35. Жилой дом с. Красный Яр, ул. Арсеньева, д. 8 63,0
1.36. Жилой дом с. Красный Яр, ул. Арсеньева, д. 22 30,0
1.37. Жилой дом с. Красный Яр, ул. Комсомольская, д. 2 63,0
1.38. Жилой дом с. Красный Яр, ул. Комсомольская, д. 17 а 30,0
1.39. Жилой дом с. Красный Яр, ул. Комсомольская, д. 19 30,0
1.40. Жилой дом с. Красный Яр, ул. Комсомольская, д. 21 42,0
1.41. Жилой дом с. Красный Яр, ул. Ленинская, д. 2 40,0
1.42. Жилой дом с. Красный Яр, ул. Ленинская, д. 8 63,0
1.43. Жилой дом с. Красный Яр, ул. Ленинская, д. 26 121,0
1.44. Жилой дом с. Красный Яр, ул. Ленинская, д. 32 42,0
1.45. Жилой дом с. Красный Яр, ул. Набережная, д. 21 124,0
1.46. Жилой дом с. Красный Яр, ул. Набережная, д. 24 63,0
1.47. Жилой дом с. Красный Яр, ул. Набережная, д. 28 94,0
1.48. Квартира 23 с. Светлогорье, 1-й микрорайон, жилой дом 9 71,6
1.49. Жилой дом с. Нагорное, ул. Ленинская, д. 49 43,0
1.50. Жилой дом с. Нагорное, ул. Партизанская, д. 15 52,4
1.51. Жилой дом с. Нагорное, ул. П. Петрова, д. 5 60,5
1.52. Жилой дом с. Нагорное, ул. П. Петрова, д. 7 60,5
1.53. Жилой дом с. Нагорное, ул. П. Петрова, д. 8 60,5
1.54. Жилой дом с. Нагорное, ул. 22 Января, д. 24 43,3
1.55. Жилой дом с. Пожарское, ул. Калинина, д. 5 54,0
1.56. Жилой дом с. Пожарское, ул. Калинина, д. 12 52,0
1.57. Жилой дом с. Пожарское, ул. Калинина, д. 17 84,0
1.58. Жилой дом с. Пожарское, ул. Калинина, д. 25 33,9
1.59. Жилой дом с. Пожарское, ул. Ленинская, д. 6 56,0
1.60. Жилой дом с. Пожарское, ул. Ленинская, д. 21 30,3
1.61. Жилой дом с. Пожарское, ул. Ленинская, д. 40 30,8
1.62. Жилой дом с. Пожарское, ул. 50 лет Октября, д.12 84,0
1.63. Жилой дом с. Пожарское, ул. Пожарского, д. 12 128,0
1.64. Жилой дом с. Пожарское, ул. Пушкина, д. 16 41,7
1.65. Жилой дом с. Пожарское, ул. Пушкина, д. 22 59,0
1.66. Жилой дом с. Пожарское, ул. Стрельникова, д. 6 40,6
1.67. Жилой дом :. Пожарское, ул. Толстого, д. 6 80,0
1.68. Жилой дом :. Никитовка, ул. Центральная, д. 15 54,2
1.69. Жилой дом :. Никитовка, ул. Центральная, д. 21 84,0
1.70. Жилой дом :. Никитовка, ул. Центральная, д. 42 84,0
1.71. Жилой дом Никитовка, ул. Центральная, д. 60 84,0
1.72. Жилой дом :. Никитовка, ул. Центральная, д. 64 54,0
1.73. Жилой дом :. Никитовка, ул. Зеленая, д. 16 54,0
1.74. Жилой дом :. Совхоз Пожарский, ул. Аэродромная, д. 1 84,0
1.75. Жилой дом Совхоз Пожарский, ул. Молодежная, д. 7 84,0
1.76. Жилой дом :. Совхоз Пожарский, ул. Центральная, д. 27 40,0
1.77. Часть жилого дома :. Совхоз Пожарский, ул. Центральная, д. 29/1 42,0
1.78. Жилой дом :. Совхоз Пожарский, ул. Центральная, д. 42 42,0
1.79. Жилой дом :. Совхоз Пожарский, ул. Центральная, д. 44 42,0
1.80. Жилой дом :. Совхоз Пожарский, ул. Степная, д. 2 84,0
1.81. Часть жилого дома Совхоз Пожарский, ул. Степная, д. 4/1 42,0
1.82. Жилой дом :. Совхоз Пожарский, ул. Степная, д. 7 84,0
1.83. Часть жилого дома :. Соболиный, ул. Новая, д. 2/2 61,0

1 1 R4
тт/-»тх ПЛ1Т 1/ Гл^^тгтгтттттЧ ,ТТТ тт □ 1 m л



1.85. Часть жилого дома с. Соболиный, ул. Новая, д. 4/1 61,0
1.86. Часть жилого дома с. Соболиный, ул. Новая, д. 5/2 64,6
1.87. Часть жилого дома с. Соболиный, ул. Таежная, д. 1/1 41,1
1.88. Часть жилого дома с. Соболиный, ул. Центральная, д. 2/1 40,9
1.89. Жилой дом с. Соболиный, ул. Центральная, д. 2а 81,8
1.90. Жилой дом с. Соболиный, ул. Центральная, д. За 40,1
1.91. Жилой дом с. Соболиный, ул. Центральная, д. 6 81,8
1.92. Часть жилого дома с. Соболиный, ул. Школьная, д. 1/2 29,8
1.93. Жилой дом с. Соболиный, ул. Школьная, д. 3 80,0
1.94. Жилой дом с. Соболиный, ул. Юбилейная, д. 9 121,0
1.95. Жилой дом с. Соболиный, ул. Юбилейная, д. 11 128,1
1.96. Часть жилого дома с. Соболиный, ул. Юбилейная, д. 13/2 43,9
1.97. Часть жилого дома с. Соболиный, ул. Юбилейная, д. 15/2 43,9
1.98. Жилой дом с. Ясеневый, ул. Восточная, д. 8 39,7
1.99. Жилой дом с. Ясеневый, ул. Луговая, д. 4 88,0

1.100. Жилой дом с. Ясеневый, ул. Луговая, д. 9 40,3
1.101. Жилой дом с. Ясеневый, ул. Луговая, д. 10 88,8
1.102. Жилой дом с. Ясеневый, ул. Луговая, д. 12 81,8
1.103. Жилой дом с. Ясеневый, ул. Студенческая, д. 7 55,0
1.104. Жилой дом с. Ясеневый, ул. Студенческая, д. 9 55,0
1.105. Жилой дом с. Ясеневый, ул. Центральная, д. 2 48,0
1.106. Жилой дом с. Ясеневый, ул. Центральная, д. 5 60,6
1.107. Жилой дом с. Ясеневый, ул. Центральная, д. 8 84,0
1.108. Жилой дом с. Ясеневый, ул. Центральная, д. 12 66,9
1.109. Жилой дом с. Ясеневый, ул. Широкая, д. 4 90,2
1.110. Часть жилого дома с. Ясеневый, ул. Широкая, д. 5/2 40,6
1.111. Жилой дом с. Ясеневый, ул. Широкая, д. 8 53,0
1.112. Жилой дом с. Ясеневый, ул. Широкая, д. 10 80,6
1.113. Жилой дом с. Ясеневый, ул. Широкая, д. 16 78,8
1.114. Часть жилого дома с. Ясеневый, ул. Широкая, д. 18/1 40,8
1.115. Жилой дом с. Ясеневый, ул. Школьная, д. 2 82,3
1.116. Жилой дом с. Ясеневый, ул. Школьная, д. 7 85,2
1.117. Часть жилого дома с. Федосьевка, ул. Переселенческая, д. 7/2 44,7
1.118. Часть жилого дома с. Федосьевка, ул. Юбилейная, д. 35/2 38,2
1.119. Часть жилого дома с. Федосьевка, ул. Трудовая, д. 2/2 40,1
1.120. Квартиры № Na 1, 2, 3, 

4, 5 с. Бурлит, ул. Вокзальная, д.1 200,7

1.121. Квартиры Ns Ns 1, 2, 3 с. Бурлит, ул. Вокзальная, д.З 183,0
1.122. Часть жилого дома с. Бурлит, ул. Волочаевская, д. 3/2 50,9
1.123. Часть жилого дома с. Бурлит, ул. Волочаевская, д. 5 101,8 (71,6)
1.124. Жилой дом с. Бурлит, ул. Волочаевская, д. 24 42,0
1.125. Жилой дом с. Бурлит, ул. Волочаевская, д. 26 42,0
1.126. Жилой дом с. Бурлит, ул. Набережная, д. 8 42,0
1.127. Жилой дом с. Бурлит, ул. Набережная, д. 10 144,0
1.128. Жилой дом с. Бурлит, ул. Октябрьская, д.18 42,0
1.129. Жилой дом с. Бурлит, ул. Октябрьская, д. 20 48,0
1.130. Жилой дом с. Бурлит, ул. Чапаева, д. 4 35,0
1.131. Жилой дом с. Алчан, ул. Железнодорожная, д. 17 233,8
1.132. Жилой дом с. Алчан, ул. Речная, д. 13 177,0
1.133. Квартира № 6 с. Светлогорье, 1 микрорайон, д. 11 0
1.134. Часть жилого дома с. Верхний Перевал, ул. Больничная, д. 20/2 39,1
1.135. Часть жилого дома с. Верхний Перевал, ул. Больничная, д. 10/1 48
1.136. Квартира № 99 пгт Лучегорск, микрорайон 1, дом № 13 -
1.137. нежилые помещения пгт Лучегорск, общественный центр, 2 448,4 кв. м



номера на поэтажном 
плане 81 - 95,129

1.138. Нежилые помещения, 
назначение: нежилое, 1 

этаж
пгт Лучегорск, микрорайон 2, д. 4 18,0

1.139. Здание - магазин 
"Бархат" с. Верхний Перевал, ул. Таежная, 2Б 68,0 кв.м

1.140. Нежилое помещение 
номер на поэтажном 

плане № 14
с. Новостройка ул. Заводская 4; 18,2

1.141. Нежилое помещение, 
под хлебопекарню с. Верхний Перевал, ул. Таежная, 2а, 112,68

1.142. Нежилое помещение 
номер на поэтажном 

плане № 5
с. Новостройка ул. Заводская 4; 32,20

1.143. Нежилое помещение 
(гараж) нежилое помещение (гараж) 45,00

1.144. ]__  Гараж пгт Лучегорск, 4 микрорайон, 4а 110,0 кв. м

2. Выполнение кадастровых работ, изготовление по установленной форме 
технических планов и постановка на государственный кадастровый учет 
объектов ЖКХ Пожарского муниципального округа

449 510,00

3. Оказание услуг по предоставлению неисключительных прав на 
использование программного комплекса по управлению имуществом и 
земельными ресурсами

96 000,00

4. Оказание услуг по оценке рыночной стоимости имущества Пожарского 
муниципального округа пгт Лучегорск

50 000,00

5. Оказание услуг по предоставлению неисключительных прав на 
использование программного комплекса «Полигон Про: схема КПТ»

3 490,00

6. Ремонт муниципального здания, расположенного по адресу: 
Приморский край, Пожарский район, пгт Лучегорск, 1 мкр., д. 10.

28 614 000,00

7 Выполнение кадастровых работ, изготовление по установленной форме 
технических планов и постановка на государственный кадастровый учет 
мелиоративных систем, расположенных на территории Пожарского 
муниципального округа, на условиях со финансирования

20 288,99

8. Выполнение кадастровых работ в целях образования земельных 
участков в пгт Лучегорск с проведением топографо-геодезических 
работ, в т.ч.:

517 000,00

8.1. пгт Лучегорск, первый микрорайон, территория между домами 15,16 — 1 земельный участок
8.2. Пгт Лучегорск, первый микрорайон, территория, расположенная слева от земельного участка 

под домом 9 — 1 земельный участок
8.3. Пгт Лучегорск, первый микрорайон, территория, примыкающая к земельным участкам под 

домами 5, 7 — 3 земельных участков
8.4. Пгт Лучегорск, первый микрорайон, территория, примыкающая к земельным участкам под 

домами 1, 2 — 2 земельных участка
8.5. Пгт Лучегорск, второй микрорайон, территория, примыкающая к земельным участкам под 

домами 14, 16, 17 — 1 земельный участок
8.6. Пгт Лучегорск, второй микрорайон, территория, примыкающая к хоккейной коробке — 1 

земельный участок
8.7. Пгт Лучегорск, второй микрорайон, территория, примыкающая к земельному участку под 

домом 16 — 1 земельный участок
8.8. Пгт Лучегорск, второй микрорайон, территория, примыкающая к земельному участку под 

домом 17 — 1 земельный участок
8.9. Пгт Лучегорск, второй микрорайон, территория, примыкающая к земельному участку под 

домом 18 — 2 земельных участка
8.10. Пгт Лучегорск, второй микрорайон, территория, примыкающая к земельным участкам под 

домами 7, 8, 9,10, 11, 12 — 3 земельных участка
8.11. Пгт Лучегорск, второй микрорайон, территория, примыкающая к земельным участкам под 

домами 1, 2, 3, 5 — 3 земельных участка
8.12. Пгт Лучегорск, второй микрорайон, территория, примыкающая к земельным участкам 

магазинов «Стиль», «Коралл» - 3 земельных участка__________________________



8.13. Пгт Лучегорск, второй микрорайон, территория, примыкающая к земельному участку под 
домом 6 — 1 земельный участок

8.14. Пгт Лучегорск, третий микрорайон, территория, примыкающая к земельным участкам под 
зданием административно-бытового комплекса АО «ЛУР» и детского парка — 2 земельных 
участка

8.15. Пгт Лучегорск, третий микрорайон, территория, примыкающая к земельному участку под 
домом 16 — 1 земельный участок

8.16. Пгт Лучегорск, третий микрорайон, территория, примыкающая к земельным участкам под 
домом 24 и гостиницы «Астория» - 2 земельных участка

8.17. Пгт Лучегорск, третий микрорайон, территория, примыкающая к земельному участку под 
магазином «Елена» - 2 земельных участка

8.18. Пгт Лучегорск, третий микрорайон, территория, примыкающая к земельному участку под 
домом по адресу: ул. Юбилейная, дом 1 — 1 земельный участок

8.19. Пгт Лучегорск, четвертый микрорайон, территория, примыкающая к земельным участкам под 
домами 20, 28 — 1 земельный участок

8.20. Пгт Лучегорск, четвертый микрорайон, территория, примыкающая к земельным участкам под 
домами 21, 29 — 1 земельный участок

8.21. Пгт Лучегорск, четвертый микрорайон, территория, примыкающая к земельным участкам под 
домами 16, 23, 24, 25 — 1 земельный участок

8.22. Пгт Лучегорск, ул. Виниченко, территория, примыкающая к земельному участку под 
Православным Храмом — 1 земельный участок

8.23. Пгт Лучегорск, седьмой микрорайон, территория, примыкающая к земельному участку под 
зданием КГБУЗ «Пожарская центральная районная больница» - 2 земельных участка

8.24. Пгт Лучегорск, центральная площадь — 1 земельный участок


